
OBEC  JENIŠOVICE 

 
                                                                                   INFORMACE 

                                                                              OBECNÍHO ÚŘADU  

                                                                                          4/15                           

             

                                                                      
 

Oprava silnice v Odolenovicích 

Od středy 23.9.2015,  je možné v pracovní dny od 16.00 hodin do 7:00 hodin a celou sobotu a neděli 

projít za zvýšené opatrnosti stavbou, propustek je zčásti hotový a zasypán štěrkem v šíři 2m.  

V době probíhajících stavebních prací v pracovní dny od 7:00 hodin do 16:00 hodin, je nutné použít 

jednu ze dvou  náhradních  tras pro pěší a tím zkrátit průchod místem stavby na minimum. Jedná se o 

tyto trasy: 

1. Obecní cesta okolo domu manželů Šikolových. 

2. Obecní cesta za restauraci U Lípy a dále po pozemcích pana Františka Hurta a manželů Gúthových 

k transformátoru. Průchod byl projednán s výše uvedenými vlastníky, pro tuto cestu platí zákaz 

průchodu se psy. Z důvodu zabránění průjezdu motocyklů a automobilů je cesta přehrazena páskami, 

pro průchod pěších osob stačí nadzvednout. 

 

Noční stašidelný les 26.září 2015 

Noční strašidelný les bude 26. září 2015, start pro děti do 6 let od 18:30 do 19:30 hodin, pro děti od 6 

let od 19:30 do 21:00 hodin, v případě zájmu i déle, místo areál koupaliště v Jenišovicích, vstupné 

30Kč/ osoba starší 4 let. Více na www.jenisovice-detem.cz. 

 

Odvoz odpadu – kontejner 

Kontejner na objemný odpad (jedná se například o matrace, lino, koberce) bude v Jenišovicích 

přistaven k hasičské zbrojnici ve středu 14.10.2015 od 9:00 hodin do 17:30 hodin a na návsi 

v Odolenovicích ve čtvrtek 15.10.2015, rovněž od 9:00 hodin do 17:30 hodin. Drobný odpad, který 

lze odložit do popelnice nebo pytlů, nebude odebírán!  Na obou sběrných místech se budou ve 

stejnou dobu odebírat i nebezpečné odpady -  autobaterie, barvy, obaly od barev, olejů, lepenka v 

malém množství, pneumatiky od osobních automobilů.  

Elektrické spotřebiče včetně ledniček můžete zdarma odvézt do sběrného dvora na Vesecku.   

Nevozte prosím odpad před umístěním kontejneru, nevozte zbytky automobilů a pomáhejte prosím při 

nakládání. Azbestocementové šablony, (eternit) nebudou odebírány, jejich likvidaci si musíte 

zajistit sami odvozem do sběrného dvora na Vesecku. 

UPOZORNĚNÍ  „Kontejnery na plast a papír neslouží pro odkládání domovního odpadu“!!! 

 

Likvidace biologického odpadu v roce 2015 

Občané trvale hlášení v Jenišovicích a Odolenovicích, mohou, odvážet biologický odpad zdarma do 

kompostárny na Malém Rohozci. Trvalý pobyt musí prokázat předložením OP. 

 

Výdej kompostérů 

Informace pro občany, kteří si objednali u OÚ kompostér. Výdej kompostérů na biologický odpad 

bude ve středu 14.10.2015 od 9:00 hodin do 17:30 hodin a ve středu 21.10.2015 od 7:30 do 17:00 

hodin, místo výdeje u hasičské zbrojnice v Jenišovicích.  

 

Výpůjční smlouvu je možné si přečíst už nyní na www.jenisovice.cz, v sekci úřední deska, formuláře 

                

 

                                                                                                   otočte 

 

http://www.jenisovice-detem.cz/
http://www.jenisovice.cz/


                                                                                  

TJ Sokol Jenišovice 

TJ Sokol Vám nabízí od 5. října 2015 pravidelné cvičení v tělocvičně ZŠ Jenišovice: 

pondělí 18:00-19:00 cvičení žen, 19:00-20:00 aerobic  

úterý     16:00-17:00 cvičení dětí  1.-3. třída, 17:00-18:00 cvičení rodičů a dětí, 19:30-21:00 florbal 

pátek    19:00-21:00 volejbal. 

 

V sobotu 3.10.2015 pořádá Sokol výlet na Kokořínsko. Přihlášky přijímá p. Roubíček v obchodě 

do 25.9.2015.   

 

 

Knihovna 

Obecní knihovna v budově ZŠ Jenišovice je otevřena každé pondělí od 16:00 hodin do 18:00 hodin, 

kromě dnů, kdy na pondělí připadá svátek nebo školní prázdniny. 

                  

                                                                                

Zájezd do divadla 

Dne 20.12.2015 pořádáme zájezd na odpolední představení do pražského divadla  “STUDIO DVA“  

na muzikál „Vánoční koleda“. Hrají Ivana Chýlková, Karel Roden, David Koller a další. Cena lístku 

včetně dopravy je 750,-Kč 

Vzhledem k tomu, že o představení  je mimořádný zájem, prosíme zájemce o přihlášení do 7.10.2015 

na OÚ Jenišovice 

Podrobnější informace ohledně dopravy, budou předány spolu se vstupenkami. 

 

 


